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[End of Life] Speck Presidio
Grip Etui Ochronne do
iPhone 11 Pro Max z
Powłoką Microban
(Black/Black)

Nr katalogowy: 130026-1050

Kod EAN: 848709075581

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

119,00 PLN

Opis produktu

Do stworzenia Presidio Grip Speck wykorzystał swoją najnowszą technologię IMPACTIUM™ Shock Barrier, która chroni
telefon przed uszkodzeniami podczas upadku. To wszystko dzięki dwóm warstwom: zewnętrznej, która rozprasza siłę
uderzenia oraz wewnętrznej IMPACTIUM™, absorbującej wstrząsy. W ten sposób etui skutecznie zabezpiecza telefon i
chroni go przed uszkodzeniem.

Według przeprowadzonych testów etui wytrzymuje upadek z wysokości aż 4 m. Ponadto, Speck opatentował w swoich
etui system ochrony wyświetlacza, który minimalizuje ryzyko uszkodzenia telefonu podczas upadku ekranem do dołu.
Wszystkie produkty Speck są testowane pod kątem odporności na zarysowania, odporność chemiczną oraz precyzyjnego
dopasowania, w celu dostarczenia wysokiej jakości etui.

Presidio Grip to specjalne etui, które nie wyślizguje się z dłoni i pozwala w wygodny sposób używać ekranu dotykowego
np. podczas grania lub pisania wiadomości. Dodatkowo etui Presidio Grip posiada specjalną powłokę, która wspiera
wytrzymałość samego etui na zarysowanie. Matowe oraz żywe kolory nadają etui eleganckiego, a jednocześnie
nowoczesnego wyglądu.

Produkty marki Speck posiadają obudowy ze specjalną powłoka antybakteryjną (Microban), która zapewnia dożywotnią
ochronę etui przed plamami i śladami powodującymi rozrost drobnoustrojów, co pozwala cieszyć się czystym i
eleganckim urządzeniem przed długi czas.

Cechy produktu:

Ochrona urządzenia podczas upadku z wysokości prawie 4 m
Dwie warstwy ochronne: zewnętrzna twarda warstwa z poliwęglanu połączona z wewnętrzną warstwą
IMPACTIUM™ Shock Barrier absorbująca wstrząsy
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Opatentowany system ochrony wyświetlacza podczas upadku ekranem do dołu (podniesiona ramka wokół
ekranu)
Ochrona urządzenia ze wszystkich stron oraz kamery z tyłu telefonu
Podwyższona ramka ekranu dla większego bezpieczeństwa
Powłoka antybakteryjna Microban - dożywotnia ochrona produktu przez wpływem bakterii
Wypukłe, gumowe, antypoślizgowe wypustki z tyłu etui zapewniają bezpieczny chwyt
Wyjątkowo cienka budowa
Testowane w warunkach laboratoryjnych
Etui kompatybilne z bezprzewodowym ładowaniem
Etui kompatybilne z Apple Pay
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